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Container Centralen ponownie wygrało 
sprawę przeciwko  KG van Vliet! 

 
Na początku kwietnia tego roku KG van Vliet przegrał 
apelację złożoną do sprawy sądowej rozstrzygniętej 
w sierpniu 2009. KG van Vliet wniósł odwołanie w 
sprawie przeciwko operatorowi poolowemu - 
Container Centralen (CC), w której to wszystkie 
roszczenia KG van Vliet zostały oddalone.   
 
Container Centralen, holendersko-duńska firma zajmująca się 
wynajmem CC Containers- wózków kwiatowych, popularnej jednostki 
transportowej wykorzystywanej do przewozu roślin doniczkowych w 
Europie. KG van Vliet był długoletnim klientem CC , który posiadał 
dużą liczbę wózków CC Containers na kontraktach z  CC. Pod koniec 
lipca 2009 KG van Vliet złożył pozew sądowy przeciwko CC. 
 
Sprawa KG van Vliet przeciwko CC opierała się na twierdzeniu KG 
van Vlient, że CC nie miało prawa do podniesienia opłaty serwisowej, 
jeżeli nie zostało to określone w kontrakcie. Ponadto KG van Vliet 
twierdził, że CC nie zapewniło wózkom CC Container należytej 
ochrony, co spowodowało napływ wózków o niskiej jakości i 
doprowadziło do wzrostu kosztów napraw. W konsekwencji 
przyczyniło się do wzrostu opłaty serwisowej pobieranej od legalnych 

i stałych użytkowników CC Pool System.   
 
W wyroku z sierpnia 2009 wszystkie roszczenia KG van Vliet zostały oddalone. Kolejnym krokiem KG van 
Vilet było wniesienie odwołania od wspomnianego wyroku, w którym to zawarto osiem kolejnych zarzutów. 
Sąd uznał, że żaden z owych ośmiu zarzutów nie miał wyraźnego odniesienia do wyroku, co było przyczyną 
ich oddalenia przez sąd. Tym samym pierwotny wyrok uprawomocnił się, a  KG van Vliet musi pokryć część 
kosztów postępowania sądowego poniesionych przez CC. 
 
Warto też dodać, że jednym z głównych wątków sprawy była domniemana nienależyta ochrona wózków w 
ramach zarządzanej przez CC puli wózków. CC na swoich wózkach stosuje specjalne oznaczenia, które są 
regularnie zmieniane, aby móc wykrywać i eliminować z ogólnej puli wózków nielegalne, podrabiane wózki. 
Najbliższa zmiana oznaczeń będzie miała miejsce 1 listopada 2010. Tym razem tagi  RFID, które zostały 
opracowane przez firmę  IBM, będą stanowić część nowych oznaczeń. Poziom zabezpieczeń  tagów RFID 
zapewnia wyjątkową ochronę przed ich nielegalnym podrabianiem, co było jedną z przyczyn, dla których sąd 
stwierdził, że wózki CC Containers w ramach CC Pool Sytem są dostatecznie dobrze chronione, co też 
zostało ponownie potwierdzone w rozstrzygnięciu  odwołania.  
 
*Radio Frequency Identification – Identyfikacja za pomocą fal radiowych 
 

 
Napis pod zdjęciem: 
Wózki  CC Container zostaną wyposażone w tagi RFID w terminie do 1 listopada 2010 co sprawi, że jeszcze 
łatwiej będzie można wykryć i odrzucić niepożądane podróbki z ogólnej puli wózków. 
 
 

 

Więcej informacji: 
www.container-centralen.com oraz www.operation-chip-it.com  
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